определенном настоящим Договором порядке вернуть денежные средства в размере 810 

000 (Восемьсот тысяч) рублей, а также на ежемесячной основе выплачивать часть прибыли 

с учетом доли инвестора в бизнесе. 

Управляющее лицо обеспечивает Инвестору ежемесячную выплату в размере 45 000 

(Сорок пять тысяч) рублей первые 18 (Восемнадцать) месяцев срока действия Договора, а 

с 19 (Девятнадцатого) месяца ежемесячная выплата составит 3% (Три процента) от чистой 

прибыли клуба на весь период действия Договора. 

Ответчик нарушил условие договора п.1.2, п.2.4, п.3.2, п.3.3, п.

[...]

предусмотренных пунктами 3.2.1.3,  

3.3 Договора, Инвестор вправе по своему выбору взыскать пеню по 0,2% (два 

десятых процента) за каждый день просрочки. 3.3. Стороны согласовали, что Управляющее 

лицо обязуется выплачивать Участнику ежемесячную выплату в размере 45 000 (Сорок пять 

тысяч) рублей первые 18 (Восемнадцать) месяцев с месяца, следующего за месяцем 

перечисления инвестиций, но не ранее чем через 30 (Тридцать) календарных после 

перечисления Суммы инвестиций в полном объеме, а с 19 (Девятнадцатого) месяца 

ежемесячная выплата составит 3% (Три процента) от чистой прибыли клуба на весь период